Distūq̄ igitur premīsimus in differētia quinta qualiter sciat eorum natura. tractandum ergo est in hac differētia que sit causa que significat detrīnēta eorum. Dicamus ergo si scire voluerimus illud: considerabimus anni ascendēs eleuationem eorum significatorū. **Q** si fuerit in domibus **H** significat illud q̄ esse eorum quod timentur erit per causas frigiditatum humiditatum et fluxus ventris: et precipue si fuerit in capricorno. Et si fuerit in **♌** erit per causas frigiditatum et ventoz. Et si fuerit in domibus **Z** significat q̄ mors eorum erit mors bona. et si fuerit in **A** per causam caloris et humiditatis sicut apostemata et his similia. Et si fuerit in domibus **♌** per causam caloris. et si fuerit in **V** egritudines plus erunt eis in capitibus. Et si fuerit in **M** erit cum calore et humiditate: et erunt egritudines in inferioribus eorum partibus. **Q** si fuerit in domibus **O** significat q̄ egritudines eorum erunt per causas calorum et siccitatum et vehementius illo si **O** erit infortunatus a **♌**. Et si fuerit in domibus **Q** erit illud per causas medicinarum et venenorum et quicquid erit inde festium. Et si fuerit in **♄** erit causa frigiditatis et siccitatis per causas bestiarum. et si fuerit in **♌** per calorem et humiditatem ex parte dolorum gutturis: et precipue si fuerit **Q** in **V**. Et si fuerit in domib⁹ **Q** et precipue in **II** erit illud per causam caloris et humiditatis et doloris epatis et frenesis et horum similituz: et amissionis sensus. Et si fuerit in **♄** per causam destructionis epatis et felis et viscerum. Et si fuerit in domo **V** per causam frigiditatis et humiditatis et oportet vt cōmisceas planetas ipsum considerantes et iudicetur fm̄ illud. Nam si planete considerantes ipsum fuerint conuenientes his que predictimus erit verioris signi significationis. Et si non fuerint conuenientes post misceatur natura planetarum ipsum aspicientium et iudicetur fm̄ ipsum. Et quia auxiliante deo iam explicauimus quod exponere volumus. perficiamus ergo differētia sextam secundi tractatus.

Differētia septima in scientia qualitatis detrīnēti eorum et diei in quo erit et ad quem conuertetur regnum post eos.

Distūq̄ ergo premīsimus in differētia sexta scientiam qualitatis cause eorum. tractemus itaq̄ in hac differētia qualitates detrīnētorum eorum et diei in quo erit et ad quem conuertetur regnum post eos et guerrarum que accidunt ex eis. Cum ergo affectatur illud scire considerat in ascendente reuolutionis anni in quo eleuauit se eleuans vsq̄ ad locum **H** et **♌**: et si **♌** diunctus **H** aut continuatus ei ex quadratura aut oppositiōe aut aspexerit eum aliquo aspectu significat interfectionem eius: et precipue si **♌** non fuerit receptus a **H** et fuerit debilis in loco suo. q̄ si fuerit **H** rece-